令和　　年(20●●年)　　月　　日

[bookmark: _Hlk107855912]測量（都市計画）成果の使用承認申請書

熊本市長　宛

申請者
住　所：
氏　名：
連絡先：

　測量法第43条及び第44条の規定により下記のとおり申請します。

記

　１．使用目的　　　　　　　　：

[bookmark: _Hlk107855895]　２．使用する測量成果　　　　：国土基本図（1/●●●●）
[bookmark: _Hlk107855903]の種類及び内容	（PDF・DXF・TIFF）
　　　　　　　　　　　　　図郭番号：「〇〇」「〇〇」
　３．使用の作業方法　　　　　：

　４．使用の期間　　　　　　　：

　５．複製品の利用方法及び　　：
　　　配布の範囲　有償・無償

　６．複製品の部数　　　　　　：

　７．複製機関名　　　　　　　：

　８．複製作業者　　　　　　　：

　９．備考　　　　　　　　　　：